O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Língua e

Literaturas da Língua Inglesa, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo

(06) Língua e Literaturas da Língua Inglesa

Nome Inscrição Nota

Bruna Sampaio Silgueiro Mardegan 4.9516821

Fernanda Martins Ferreira de Araujo 2.9316834

Tatiane Caldeira dos Santos Bernardo 4.6516847

Tayza Cristina Nogueira Rossini 9.4516820

Maringá, 5 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Rosangela Aparecida Alves

Profa. Dra. Geniane Diamante F Ferreira ________________________________

Profa. Dra. Josimayre Novelli ________________________________

05/05/2025 15.08.09 Página 1 de1